会員各位                               ＪＬＴＦ徳島県支部

支部長 坂東久美子

第３４回ＪＬＴＦシングルス大会のご案内

会員の皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。さて表記の第３４回 JLTF シングルス大会を、

下記の通り開催いたしますので、多数のご参加をお待ちいたしております。

記

○ 日 時 ：２０２５年１１月１９日（水）  予備日 １１月２０日（木）

        受付 タイムテーブルの１０分前まで   開会式 なし

※（８：５５まで練習可）

○ 場 所 ：大神子病院しあわせの里テニスセンター

○ 主 催 ：ＪＬＴＦ徳島県支部

○ 種 目 ：女子シングルス（コンソレーションあり）

○ 参加資格 ：ＪＬＴＦ登録者 当日入会可能

○ 試合方法 ：６ゲームマッチ コンソレーションは６ゲーム先取

○ 試合球 ：St.JAMES

○ 参加料 ：2,000円

○ 申込期間 ：２０２５年１０月２２日（水）～ １１月５日（水）

○ 申込方法 ：メールにて、お申し込み下さい。（担当：児玉）

        ＜必要事項＞ 大会名、氏名、電話番号、所属クラブ

○ 申込先 ： jltf.tokushima@docomo.ne.jp  ＪＬＴＦ徳島支部

○ ドロー会議：１１月１２日（水）午前１０時より 大神子会議室

※ 申し込みメール送信から２日以内に返信のない場合、下記携帯（080-2985-

5399）にご連絡下さい。

※ 参加料は試合当日に頂きます。なお申込締切り後に棄権されても参加料は頂き

ますので、ご了承下さい。

※ これによって得た個人情報は利用目的以外には使用いたしません。

※ 全てのプレーヤーは公平に扱います。

※ 天候・参加人数により要項が変更になることがあります。

※ 服装はテニスウェアとテニス用シューズを着用してください。